Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”,me REF-67319-10-31-2025 

ku Loti 1 me REF-67322-10-31-2025 

3.  Numri i referencës së procedurës  REF-67319-10-31-2025 / Loti 1 REF-67322-10-31-2025 

4.  Fondi Limit i procedurës është: 121,799,232(njëqind e njëzet e një milion shtatëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e dy) Lekë pa TVSH 

5. Fondi limit për Lotin 1 është: 30,153,600 (tridhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH. 

6.  Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 31.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini nr 85  date 31.12.2025

[...]

Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës se pare (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

Vlera:15,120,000 

(pesëmbëdhjetë milion e njëqind e 

njëzet mijë) 

(pa TVSH) 

Monedha Lekë 

*Barnat jane te perjashtuar nga 

TVSH-ja 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “GTS-GAZRA Teknike Shqiptare” sh.p.k. 

Adresa:   Kombinat, Vaqarr Tirane 

Numri i NIPT-it: J61905015B 

OE/BOE me nënkontraktor